

## СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ



## РЕШЕНИЕ

внеочередной четырнадцатой сессии Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя второго созыва

«03» июня 2020 г.

№187-2MO

О признании утратившими силу Решений Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с принятием Закона города Севастополя от 03.04.2018 № 412-3С «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, обязательствах имуществе И расходах, об доходах, сведений имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений», а также поступившим протестом прокуратуры Ленинского района от 07.05.2020 №37-01-2020/2, с целью приведения нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования города Севастополя - Ленинского муниципального округа в соответствие с законодательством Российской Федерации действующим Севастополя, Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя

## РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя первого созыва:

- от 27.05.2016 №29-2016 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 27.05.2016 №34-2016 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя».
  - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Ленинского муниципального округа и обнародовать на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Ленинского муниципального округа.
- 4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города Севастополя Ленинского муниципального округа.

Исполняющий обязанности Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета Ленинского муниципального округа

Г.В.Прохватилов